
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

21 сентября 2020 года

Номер процедуры: 0021720012DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009466988

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области "Гусевский стекольный колледж" 
(ИНН: 3304002767, КПП: 330401001, ОГРН: 1033300202638).
Место нахождения: 601501, Владимирская обл., Гусь-Хрустальный г., Писарева ул., д. 17. 
Почтовый адрес: 601501, Владимирская обл., Гусь-Хрустальный г., Писарева ул., д. 17. 
Сведения о заказчике: Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области "Гусевский стекольный колледж" (ИНН: 3304002767, 
КПП: 330401001, ОГРН: 1033300202638).
Место нахождения: 601501, Владимирская обл., Гусь-Хрустальный г., Писарева ул., д. 17. 
Почтовый адрес: 601501, Владимирская обл., Гусь-Хрустальный г., Писарева ул., д. 17. 
Контактная информация: тел.: +7 (49241) 2-84-00, e-mail: glass_college@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЦУЗ»
Место нахождения: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31 
Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31 
Ответственное лицо: Иванова Марианна Юрьевна, тел.: +7 (4922) 52-62-55, 
centrzakupki@mail.ru
Наименование закупки: Поставка учебно-лабораторного стенда 
"Электропневмоавтоматика" Festo (включая установку и настройку) по стандартам 
WorldSkills по компетенции "Промышленная механика и монтаж" в соответствии с 
требованиями инфраструктурного листа
Предмет договора (лота): Поставка учебно-лабораторного стенда 
"Электропневмоавтоматика" Festo (включая установку и настройку) по стандартам 
WorldSkills по компетенции "Промышленная механика и монтаж" в соответствии с 
требованиями инфраструктурного листа.
Классификация товаров, работ, услуг: _________________________ _________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Модели, макеты и 
аналогичные изделия 
демонстрационные 
прочие

2 (Штука) 32.99.53.190: Модели, 
макеты и аналогичные 
изделия
демонстрационные
прочие

32.99: Производство 
прочих готовых 
изделий, не 
включенных в 
другие группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 604 324.00 руб. (в т.ч. НДС 20%).
Срок предоставления документации о закупке: с 4 сентября 2020 года по 21 сентября 2020 
года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная Торговая Площадка 
VladZakupki http://vladzakupki.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru.

mailto:glass_college@mail.ru
mailto:centrzakupki@mail.ru
http://vladzakupki.ru
http://zakupki.gov.ru


Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Площадка VladZakupki http://vladzakupki.ru. 
Дата и время начала подачи заявок: 4 сентября 2020 года в 00:00 по времени сервера 
http://vladzakupki.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 21 сентября 2020 года в 10:00 по времени сервера 
http://vladzakupki.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 601501, Владимирская обл., Гусь- 
Хрустальный г., Писарева ул., д. 17, 22 сентября 2020 года в 16:00 часов местного времени. 
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
http://vladzakupki.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 23 сентября 2020 года в 10:00 по времени сервера 
http://vladzakupki.ru.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 601501, Владимирская обл., Гусь- 
Хрустальный г., Писарева ул., д. 17, 23 сентября 2020 года в 17:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
07.09.2020 09:51:52 Заявка №7662 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №7662 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Подана одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. дД И дпись
Председатель комиссии Капустин Николай Иванович / --
Член комиссии Лычагина Наталья Александровна (
Член комиссии Федорова Ольга Анатольевна
Член комиссии Хабарова Анна Викторовна
Член комиссии Чикрова Наталья Александровна

http://vladzakupki.ru
http://vladzakupki.ru
http://vladzakupki.ru
http://vladzakupki.ru
http://vladzakupki.ru

